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Mümin, yalnızca Allah (cc)'ın rızasını kazanabilmek için yaşayan, üstün bir varlıktır. Müminin üstünlüğü,
Allah (cc)'ın belirlediği hükümlere tam olarak uymasından ve Allah (cc)'a karşı yaşamı boyunca samimi
davranmasından kaynaklanmaktadır. Samimi Müslüman kendi nefsinin isteklerine göre davranmaz,
insanların kolaylıkla kapılıp gittiği dünyevi zevklere ve dünyevi hırslara kapılmaz. Çünkü yaşamı boyunca
ahirette Allah (cc)'a hesap vereceğinin bilgisi ile yaşar.

İşte bu nedenlerle mümin yaşamı boyunca sabırlıdır. Onun gösterdiği sabır yalnızca Allah (cc) rızası içindir.
Cenab-ı Allah, sabır göstererek Allah (cc)'a kavuşmayı uman müminlerin alacakları karşılığı ayetinde şu
şekilde bildirmiştir:

Sabredenler ve salih amellerde bulunanlar başka. İşte, bağışlanma ve büyük ecir bunlarındır. (Hud
Suresi, 11)

Mümin, hayatının sonuna kadar vicdanını kullanmakta sabır gösterir. Bu, müminin her an dikkat göstermesi
gereken büyük bir ahlak özelliğidir. Çünkü imtihanın bir gereği olarak, karşılaştığı hemen her olayda,
nefsinin bencilce istekleriyle karşılaşacaktır. Ama mümin için burada yaptığı seçim son derece önemlidir.
Mümin, Allah (cc) rızası için, hiç tereddüt etmeden vicdanının isteklerini yerine getirir ve bu konuda
kararlılık gösterir.

Mümin, şeytanın kışkırtmalarına kulak vermemekte sabır gösterir. Şeytan, insanların diriltileceği hesap
gününe kadar Allah (cc)'tan süre istemiş ve bu vakte kadar insanları kışkırtarak onları dünya hayatının
süsleriyle oyalamaya çalışacağını söylemiştir. Mümini de çeşitli vesveselerle oyalamaya ve onu zayıf
düşürmeye teşebbüs eder. Ama müminin özelliği, yaşamı boyunca şeytanın vesveselerine karşı Allah (cc)'a
sığınmaktır.

Mümin, güzel ahlakı yaşamakta sabır gösterir. Çünkü o, Kuran'a uymak ve Kuran ahlakını yaşamakla
sorumlu kılınmıştır. Allah (cc)'a olan derin sevgisi ve Allah (cc)'tan korkusu nedeniyle, Kuran ahlakını
yaşamada hiçbir zaman taviz vermez. Allah (cc)'ın çağrısına uymada sabır gösteren kişiler, yalnızca iman
sahipleridir.

Mümin, Allah (cc)'tan başka hiçbir şeyden korkmamakta sabır gösterir. Allah (cc)'ın sonsuz gücünü ve
büyüklüğünü gereği gibi takdir edebildiğinden, Allah (cc)'ın kudretini fark edebildiğinden, zahir konularda
korku duymaması gerektiğini bilir. Her şeyi Allah (cc)'ın yarattığına iman etmiş olan mümin, insanların ve
diğer varlıkların Allah (cc)'tan bağımsız müstakil güçlerinin olmayacağının farkındadır. İşte bu nedenle
yaşamı boyuca bu gerçeğin bilincinde hareket eder ve her tavrında Allah (cc)'a yönelir.
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